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                                                                                                Brzozów,dnia 09.02.2011r. 

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/9/2011

Do Wykonawców

w postępowaniu w trybie

przetargu nieograniczonego 

                                                      na dostawę wideokolonoskopu 

                                                      i myjni do endoskopów

                                                      Sygn. Sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/9/2011

   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2  ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi i wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców:

Pytanie 1. 

Dotyczy SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia-pakiet nr 1, punkt 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o średnicy zewnętrznej wziernika 13,2 mm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2.

Dotyczy SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia-pakiet nr 1, punkt 9.

Czy Zamawiający oczekuje aby przyciski na głowicy były dowolnie programowalne?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3.

Dotyczy SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia-pakiet nr 1, punkt 11.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie procesora wizyjnego wraz ze źródłem światła w cenie wideokolonoskopu o parametrach nie gorszych niż obecnie posiadany?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4.

Dotyczy SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia-pakiet nr 1, punkt 14.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

,,W okresie gwarancji zastępczy endoskop w przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej powyżej 5 dni roboczych od dnia przesłania urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 5.

Dotyczy § 6 ust. 1 zapisów umowy oraz SIWZ Opis przedmiotu zamówienia – pakiet nr 1, punkt 12.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 24 miesięcy gwarancji
z możliwością nieodpłatnego ubezpieczenia na kolejnych 12 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 6.

Dotyczy § 6 ust. 2 zapisów umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 6 miesięcy okresu gwarancji na części nowe zainstalowane w wyniku usunięcia awarii w okresie gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 7.

Dotyczy § 6 ust. 4 zapisów umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii w okresie gwarancji:

- do 5 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu(w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy), jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

- do 10 dni roboczych od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy), jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający musi sprowadzić od producenta urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 8.

Dotyczy § 6 ust. 5 zapisów umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

,,Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do natychmiastowego podjęcia
interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 3 dni od przyjęcia    zgłoszenia o awarii od Kupującego. Przez podjęcie gwarancji rozumie się przyjazd

pracownika Sprzedającego i przystąpienie do diagnozowania i usuwania awarii lub przesłanie urządzenia do autoryzowanego serwisu przez Kupującego (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy).”

Odpowiedź:

Zamawiający częściowo uwzględnia proponowaną zmianę. Nowa treść § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,,5.Sprzedający w ramach gwarancji zobowiązuje się do natychmiastowego podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii, nie później niż w ciągu 48 godzin po przyjęciu     zgłoszenia awarii od Kupującego. Przez podjęcie gwarancji rozumie się przyjazd    pracownika Sprzedającego i przystąpienie do diagnozowania i usuwania awarii lub przesłanie urządzenia do autoryzowanego serwisu przez Kupującego (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy).”

Pytanie 9.

Dotyczy § 6 ust. 7 zapisów umowy.

,,Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

Czas trwania naprawy gwarancyjnej powyżej 7 dni roboczych, powoduje przedłużenie okresu gwarancji o całkowity okres niesprawności urządzenia będącego przedmiotem umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 10.

Dotyczy § 6 ust. 9 zapisów umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

,,W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego, istotnego elementu/podzespołu przedmiotu umowy w okresie objętym gwarancją, Kupujący ma prawo żądać wymiany tego elementu/podzespołu na nowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 11.

Dotyczy § 7 ust. 2 pkt.1-3  zapisów umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1%?

Jednocześnie wnosimy o odstąpienie od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 12.

Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 4 zapisów umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 20% na 10%?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 13.

Dotyczy § 7 ust. 2 pkt. 5 zapisów umowy.

Prosimy o wykreślenie zapisu bądź zgodę na zmianę zapisu:

,, W przypadku utraty przez Kupującego dotacji na zakup sprzętu objętego niniejszą umową, z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 10% wartości pakietu, na który Sprzedający składa ofertę”.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z tego zapisu i wykreśla z wzoru umowy z § 7 ust. 2 pkt. 5
o treści:

,,W przypadku utraty przez Kupującego dotacji na zakup sprzętu objętego niniejszą umową, z przyczyn leżących po stronie Sprzedającego Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości utraconej przez Kupującego dotacji.”

Pytanie 14.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 15.

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym proces przeprowadzany jest
w temperaturze od 35 st. C przy zastosowaniu kwasu nadoctowego?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16.

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w systemie otwartym zgodnym
z obowiązującą normą PN EN 15883?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17.

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 23.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którym łączny proces cyklu wynosi zaledwie 20 minut, lecz dodatkowo urządzenie zagwarantuje monitorowanie przepływu przez każdy kanał oraz zgodność urządzenia z obowiązującą normą PN EN 15883?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18.

Czy Zamawiający wymaga aby myjnia posiadała program do mycia wstępnego, jeżeli nie to urządzenie nie spełnia norm dotyczących automatycznej myjni do mycia
i dezynfekcji endoskopów giętkich?

Odpowiedź:

Myjnia powinna posiadać program płukania wstępnego.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie inne niż urządzenie benzaldehydowe ponieważ  taki parametr spełnia urządzenie tylko jednego wykonawcy co narusza zasady uczciwej konkurencji?

Odpowiedź:

Nie.

 Odpowiedzi na pytania  są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.

